CONTACTEZ FACILEMENT

LES SERVICES

DE LA VILLE!

HOTEL DE VILLE

Direction générale

direction-generale@andresy.com

4, boulevard Noél-Marc

Cabinet du maire

maire@andresy.com

78570 Andrésy

Ressources humaines

ressources-humaines@andresy.com

L 0139271100
0139709628

Affaires générales

etat-civil@andresy.com

Q www.andresy.com

Communication

communication@andresy.com

= mairie@andresy.com

Vie scolaire

scolaires@andresy.com

horaires d'ouvertures
Du lundi au vendredi

Vie sociale et emploi

ccas@andresy.com

de8h45a12h

Economie locale

economie-locale@andresy.com

etde13h30a17h15
et le samedide8h45a12h

Juridique
et marchés publics

juridique@andresy.com
achats-marches@andresy.com

Finances

finances@andresy.com

MAIRIE ANNEXE

Services techniques

services-techniques@andresy.com

2, rue Gustave-Eiffel
0139271140

Service urbanisme
et environnement

urbanisme@andresy.com

Sports, vie associative

sports@andresy.com

ESPACE

Animation culturelle

culture@andresy.com

SAINT-EXUPERY

Point Info Tourisme

info.tourisme@andresy.com

Place du 8-mai-1945
40, boulevard Noél-Marc

Ecole de Musique
et de Danse Ivry-Gitlis

musique-danse@andresy.com

L 0134011162

Bibliothéque Saint-Exupéry

bibliotheque@andresy.com

MULTI-ACCUEIL « LES OURSO
57, avenue des Robaresses ¢, 0

NS »
130879430

multi-accueil@andresy.com

CENTRE

Andrésy Jeunesse

jeunesse@andresy.com

SOCIO-CULTUREL ET
SPORTIF LOUISE-WEISS

Espace Cyber-info

cyberinfo@andresy.com

57, avenue des Robaresses Piscine Sébastien-Rouault sports@andresy.com
Relais Assistantes Maternelles e e e

LES PETITS PRINCES (RAM) Les Petits Princes Y-

14, rue Pasteur - " ;

0139742894 Lieu d’Accueil Parents Enfants lape@andresy.com

(LAPE) Les Petits Princes

RESIDENCE POUR PERSONNES AGEES (RPA)
«LES MAGNOLIAS » 60, rue des Courcieux

lesmagnolias@andresy.com

RESTAURATION MUNICIPALE

13, rue de Thymerais

restauration@andresy.com

POLICE MUNICIPALE

2, rue Pablo-Neruda ¢, 013927 11 50

police-municipale@andresy.com

ra
ANDRESY &
en Yvelines



